檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：趙健宏

電話：047531847

電子信箱：h2005125@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年7月20日

發文字號：府教社字第1070251318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師節賀卡徵件辦法、教師節賀卡徵件辦法word、黑板畫徵件辦法、黑板畫徵件

辦法word(共4個電子檔)(0251318A00_ATTCH1.docx、0251318A00_ATTCH2.pdf、0

251318A00_ATTCH3.docx、0251318A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送教育部委請社團法人台灣家長教育聯盟辦理107年度

教師節敬師活動之「2018曬曬教師節創意教師賀卡徵件辦

法」及「2018 曬曬教師節創意黑板畫徵件辦法」，請轉知

貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年7月18日臺教師(三)字第1070118845號函

辦理。

二、賀卡徵件相關說明：

(一)徵件主題：以「教師節」作為設計主題，參賽尺寸規格

為B4 尺寸，不限任何創作形式（攝影、繪畫、電腦繪

圖等皆可），惟繳件時需以電子檔繳交。

(二)徵件方式：徵件時間為自即日起至107年8月5日，以電

子郵件寄出時間為憑。共分為國小組、國中組、高中組

、大專社會組，一人可投稿多件作品。

(三)徵件格式：為重視環保，一律以網路方式繳件進行，請

以「2018 曬曬教師節卡片徵選-[組別]參賽姓名」為郵

1

1070002921

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/07/20

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

件主旨，並於信中夾帶(一)解析度300dpi 之圖片或pdf

檔(10mb 以下)、(二)報名表、(三)學籍資格認證（蓋

有107 學年度學生證影本或就學證明資料皆可），寄至

：0928pm@tpea999.org.tw 活動信箱。

三、黑板畫徵件相關說明：

(一)徵件主題：以「慶祝教師節」的板畫作為設計主題，將

實際黑板畫先以草稿方式畫於報名表上，並規劃相對應

的慶祝相關企劃，繳件時以電子檔繳交。

(二)徵件方式：徵件時間為107/7/23-107/8/17，以電子郵

件寄出時間為憑。共分為國中組、高中組、大專社會組

，可以班級一同完成作品，且僅需一人代表投稿即可。

一人可投稿多件作品。

(三)徵件格式：為重視環保，一律以網路方式繳件進行，請

以「2018曬曬教師節黑板畫徵選-[組別]參賽姓名」為

郵件主旨，並於信中夾帶(一)報名表（內含A4格式草稿

創作區）以Pdf檔形式提供、(二)學籍資格認證（蓋有10

7學年度學生證影本或就學證明資料皆可），寄至：092

8pm@tpea999.org.tw 活動信箱。

四、獎勵方式、評審方式、報名表及著作權相關事宜詳見徵件

辦法，相關問題請逕洽台灣家長教育聯盟教師節敬師活動

專線電話02-25859525、秘書處電話02-23685900、電子信

箱：0928pm@tpea999.org.tw。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-07-20
08:49:30

本案依分層負責規定授權主管處長決行